El convenio tiene una duración de ocho (8) meses, contados a partir del 18 de septiembre 
de 2007 y hasta el 17 de mayo de 2008. 

9.2 APORTES POR ENTIDAD 

Las instituciones integrantes del Convenio efectuaron aportes de la siguiente forma: 

9.2.1 Económicos 

El valor total del convenio es de noventa y cinco millones ($95.000.000) de pesos m/cte, 
suma que se aportó de la siguiente manera: 

DESCRIPCIÓN UNIDAD CANTIDAD

CACHUCHA EN DRIL VULCANO COLOR AMARILLO UN 42

OVEROL DE DOS PIEZAS EN DRIL VULCANO UN 80

BOTA TIPO FORESTAL PAR 42

BOTA PANTANERAS FRANJA ROJA ARGYLL PAR 42